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 Clasificación  : OPEN WHEELER INFANTIL DE BTT (V C URSA OPEN DE BTT BAIX LLOBREGAT) 
                  SANT JOAN DESPI        
 
 Fecha          : 11/07/10 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     408 REYES,Andreu         PRBEN  SECOCICLIS ME               00:02:07           
   2     401 VELLIDO,Miguel Angel PRBEN  SECOCICLIS ME               00:02:07          mt. 
   3     459 GIMENEZ,Jordi        PRBEN  C.C. SANT JOAN DESPI       00:02:07          mt. 
   4     402 RIBERA,Nil           PRBEN  VIROELECTR IC               00:02:07          mt. 
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Clasificación  : OPEN WHEELER INFANTIL DE BTT (V C URSA OPEN DE BTT BAIX LLOBREGAT)  
                  SANT JOAN DESPI 
 
 Fecha          : 11/07/10 
 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     305 ROVIRA,Guillem       BENJ2  DR. BIKE R ACING            00:08:03           
   2     304 CASTILLO,Francesc Xa BENJ2  DR. BIKE R ACING            00:08:03          mt. 
   3     368 GONZALEZ,MAXIMO      BENJ1  SATAUTE-CI CLOCENTRO  C.C   00:08:03          mt. 
   4     309 LOPEZ,Pablo          BENJ2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
   5     301 ARTIGAS,Sandra       FBEN2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
   6     308 SORIANO,Aina         FBEN2  OSONA BTT                  00:08:03          mt. 
   7     312 DAVILA,Arnau         BENJ2  CC. PIERA                  00:08:03          mt. 
   8     367 CASADO,Axier         BENJ1  BICISPRINT                  00:08:03          mt. 
   9     306 CALERO,Samuel        BENJ2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
  10     307 QUESADA,Isaac        BENJ2  BASOLI                     00:12:04    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     305 ROVIRA,Guillem       BENJ2  DR. BIKE R ACING            00:08:03           
   2     304 CASTILLO,Francesc Xa BENJ2  DR. BIKE R ACING            00:08:03          mt. 
   3     368 GONZALEZ,MAXIMO      BENJ1  SATAUTE-CI CLOCENTRO  C.C   00:08:03          mt. 
   4     309 LOPEZ,Pablo          BENJ2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
   5     312 DAVILA,Arnau         BENJ2  CC. PIERA                  00:08:03          mt. 
   6     367 CASADO,Axier         BENJ1  BICISPRINT                  00:08:03          mt. 
   7     306 CALERO,Samuel        BENJ2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
   8     307 QUESADA,Isaac        BENJ2  BASOLI                     00:12:04    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     301 ARTIGAS,Sandra       FBEN2  BASOLI                     00:08:03          mt. 
   2     308 SORIANO,Aina         FBEN2  OSONA BTT                  00:08:03          mt. 
 
 


